
CITY OF VALDEZ, ALASKA 

Received 

NOV 2 7 201R 

City of Valdez

COMMUNITY PURPOSE EXEMPTION APPLICATION 

All applicable questions must be answered fully. If a question is not applicable, mark 
N/A. Decision upon the requested exemption will be made after consideration of the 
information set forth by the applicant upon this form. Misrepresentation or false statements 
made in conjunction with an application for exemption is a misd,,emeanor and is subject to 
criminal penalties. This form must be notarized or it will not be accepted. A separate 
application must be made for each tax parcel. This application must be filed by January
15

th 
of each assessment year for which the exemption is sought. 

TAX YEAR: _,J_O_f 9_· __ _ 
- ... 
. , 

Organization Name: ___ l_"\_, Q_J_lL{'----____.---'___._.__.___._.__......_........_----'-""-'--'--..,___fr_ ..... { r....;;;,__, __

Property Description___::=---i-.i...:.--"-.L,.;..;.�-'-'-++'-'=¥--,:""-"-.:..::;._----1............::�J.£.__...!..l£..+::-,,...:,,__..:..i..:��� 

Tax Parcel Number: ('.) l.f J q 000 0 (\ -i 

Determination Criteria 

1. Form of Organization (i.e. a lawful corporation) Yes v No

2. Is your organization nonprofit/non-business Yes./ No 

3. Percentage of property that qualifies under this
exemption by being used exclusively for community
purpose. Membership use or particigation must be
open to and not be limited or restricted to anY'.one
within the scope of the community. f CX"' % 

4. Percentage of property used for profit purposes zero % 


